ESTADO DO MARANHÃO

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM

                 Gabinete do Prefeito

 C.N.P.J: 05.646.807/0001-10 End.: Rua Teodoro Ferreira, s/nº. Centro - Vitória do Mearim – MA, CEP: 65.350-000

OFÍCIO Nº 112/2023 - GAP

Vitória do Mearim/MA., 14 de abril de 2023

Excelentíssimo Senhor

JONATAS CHAVES LOPES

Presidente da Câmara Municipal

VITÓRIA DO MEARIM – MA.

Assunto: Encaminhamento do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO.

Senhor Presidente,

 Cumprimentamos cordialmente Vossa Excelência, momento em que vimos

encaminhar para apreciação e deliberação o Projeto de Lei que “Dispõe sobre as diretrizes

para elaboração da Lei Orçamentária de 2024, e dá outras providências - LDO”.

 O presente Projeto de Lei tem por objetivo buscar autorização legislativa à

realização das Diretrizes Orçamentárias na elaboração do Projeto de Lei da LOA – Lei

orçamentária Anual de 2024, que segue demonstrados em anexos ao PL, acompanhados da

documentação pertinente ao cumprimento do tramite regimental dessa Casa do Povo.

 Sem mais, e nos colocando a disposição, despedimo-nos.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO EVERTON SILVA

Prefeito Municipal

		2023-04-14T16:52:52-0300
	RAIMUNDO NONATO EVERTON SILVA:46054677349